
Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Química - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251039549299 FERNANDA DE PAULA COSTA 03/02/2006 662,3 736,0 707,3 727,9 940,0 754,7 754,7 1 

231041133225 MATHEUS HENRIQUE DE FREITAS CORREA 03/06/2002 638,7 748,2 656,6 603,4 920,0 713,4 713,4 2 

251029849048 MILIANE APARECIDA DOS SANTOS 27/02/1999 579,2 707,2 630,9 601,4 740,0 651,7 651,7 3 

231006784459 LEANDRA CAMPOS DE LIRA 30/10/2005 556,5 721,1 593,4 560,4 820,0 650,3 650,3 4 

241028280212 FABIO AUGUSTO DA SILVA 15/12/2006 589,5 595,6 632,5 587,3 820,0 645,0 645,0 5 

251022668189 CARLOS ROBERTO BREVES JUNIOR 06/10/2004 566,2 777,5 607,1 587,1 680,0 643,6 643,6 6 

251044404886 NICOLLY APARECIDA DE CAMARGO MARCELINO 21/10/2007 615,7 595,8 560,3 550,3 840,0 632,4 632,4 7 

231000221656 MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA 03/08/2004 575,2 546,7 562,6 543,2 900,0 625,5 625,5 8 

251004241294 EMANUELLY SOUZA DE BRITO 19/04/2008 585,7 591,1 563,4 439,8 920,0 620,0 620,0 9 

241004335915 LAURA SILVA FERNANDES 20/02/2004 643,4 468,1 638,2 592,7 740,0 616,5 616,5 10 

251047459465 MARINA MORENA ANSELMO 24/05/2000 605,8 612,0 641,6 532,8 680,0 614,4 614,4 11 

251031970071 GABRIEL TORRES GIANNINI DOS SANTOS 15/03/2008 614,8 693,4 580,7 553,8 620,0 612,5 612,5 12 

251039115240 EDUARDO MARCELINO DE FARIA 17/05/1991 591,5 660,3 645,1 600,0 560,0 611,4 611,4 13 

251026323328 MARIA VITORIA MIGUEL RODRIGUES 25/05/2008 593,1 683,8 592,5 575,7 600,0 609,0 609,0 14 

231016162050 LESLEY APARECIDA GONCALVES 25/07/2002 552,8 585,8 576,7 487,5 840,0 608,6 608,6 15 

251011340329 LUISA OLIVEIRA KAY 10/12/2007 587,3 670,0 568,9 527,9 680,0 606,8 606,8 16 

241028465003 EDUARDO RAFAEL DA SILVA DA CRUZ 20/08/2007 566,6 532,6 569,9 564,9 800,0 606,8 606,8 17 

251028295680 LUAN MARTINS AGUILAR 25/04/2007 551,1 616,8 601,6 559,6 700,0 605,8 605,8 18 

241029642717 PEDRO HENRIQUE BARBOZA DE SOUZA 03/04/2007 540,9 627,7 542,6 526,9 780,0 603,6 603,6 19 

251020312020 LARYSSA FERNANDES ROSA PINTO 26/06/2007 583,9 579,8 538,1 587,2 720,0 601,8 601,8 20 

231025151573 MARIA EDUARDA NOVAIS DE ANDRADE 08/08/2005 589,2 413,3 589,4 592,3 820,0 600,8 600,8 21 

251032508177 ANA LAURA MARTINS DE ALMEIDA 05/07/2007 597,7 531,3 591,5 460,2 760,0 588,1 588,1 22 

251036887338 EDUARDO ROBERTO RAMOS JUNIOR 04/07/2004 593,6 626,6 596,0 583,1 540,0 587,9 587,9 23 

251035702967 ANA VITORIA VIEIRA AGUIAR 20/06/2007 577,9 622,5 571,4 546,0 620,0 587,6 587,6 24 

251002052255 VITORIA PEREIRA DA SILVA 08/05/2007 620,0 583,6 564,9 544,5 620,0 586,6 586,6 25 

241033178070 GABRIEL AUGUSTO ANDREOLI DA MOTA 30/11/2001 529,2 718,8 430,8 493,7 760,0 586,5 586,5 26 

251010160892 KAMILE GRAZIELA RABELO 22/06/2007 561,7 585,2 559,3 498,7 700,0 581,0 581,0 27 

251053477567 MARIA EDUARDA SOARES DOS SANTOS 19/12/2005 556,0 487,8 562,6 576,7 720,0 580,6 580,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 1



Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Química - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251043024016 GABRIEL HENRIQUE SILVA 29/08/2007 622,8 451,8 607,9 572,0 600,0 570,9 570,9 29 

251006892227 BEATRIZ VICTORIA POLICARPO DE OLIVEIRA 29/11/2007 579,7 561,1 461,0 510,5 720,0 566,5 566,5 30 

251052288858 CAMILA GISOLDI MATOS 26/06/1991 568,6 543,1 559,1 649,1 480,0 560,0 560,0 31 

251004718937 MILENA DE FATIMA CASSEMIRO 20/07/1992 546,9 568,7 573,1 569,3 540,0 559,6 559,6 32 

251022747678 STEFANY DA SILVA LIMA 20/06/2007 603,5 555,9 611,6 562,2 460,0 558,6 558,6 33 

251035302487 ANA LUELY BARBATANA 14/04/2006 573,3 573,9 545,0 538,5 540,0 554,1 554,1 34 

241037450152 CECILIA DELGADO SILVA 24/03/2007 556,9 539,6 600,7 450,7 620,0 553,6 553,6 35 

251017032169 MARIA PIETRA FERREIRA DINARDI 06/06/2007 569,1 555,9 549,2 500,7 540,0 543,0 543,0 36 

251016007444 ANNA LUIZA CAMPOS MARTINS 22/02/2007 582,0 542,4 527,4 432,6 600,0 536,9 536,9 37 

251038317730 JULIA ROCUMBACK BARBOSA SANTOS 02/02/2008 548,7 471,0 509,5 542,0 580,0 530,2 530,2 38 

251007984411 JULIANO EDUARDO DE ABREU 28/07/1992 510,8 570,4 471,9 503,9 580,0 527,4 527,4 39 

251004216007 ANA KLISCYA ALVES DOS ANJOS 29/03/2005 529,3 436,1 472,3 549,3 640,0 525,4 525,4 40 

251042431865 SOPHIA NERES DA SILVA 11/09/2007 533,0 331,3 573,7 505,6 680,0 524,7 524,7 41 

241041020280 NICOLLI VITORIA DA CRUZ FERNANDES 07/08/2006 496,8 475,6 463,7 515,1 640,0 518,2 518,2 42 

251006334402 MARIA EDUARDA MEDEIROS RIBEIRO 27/06/2008 492,9 476,9 503,6 432,8 660,0 513,2 513,2 43 

231000081100 WAGNER EDUARDO OLMEDO 11/12/1979 551,6 399,8 574,7 550,2 460,0 507,3 507,3 44 

251004804554 ANA PAULA DA SILVA 13/04/2004 557,2 365,0 466,1 485,7 660,0 506,8 506,8 45 

251004269162 JHONATAN ALVES CORREIA 03/02/2008 519,4 443,8 539,8 469,1 560,0 506,4 506,4 46 

251040287343 MARIANA DA SILVA MARTINS 03/03/2008 545,2 492,3 414,7 502,9 560,0 503,0 503,0 47 

251004326293 MILENA FERNANDA NASCIMENTO SANTOS 30/06/2008 396,5 438,8 510,6 482,9 620,0 489,8 489,8 48 

251026029313 SARA ALVES DE MELO 27/06/1987 493,6 512,4 374,1 471,9 580,0 486,4 486,4 49 

251054229322 RODRIGO RANZANI 06/06/1981 493,0 452,8 499,4 478,5 500,0 484,7 484,7 50 

241000043661 GABRIELA RODRIGUES DI SANTO 30/05/2007 403,7 526,8 365,8 497,6 600,0 478,8 478,8 51 

251004592506 JENNIFER MACHADO FRANCISCO 08/10/2007 517,9 432,0 477,1 412,7 520,0 471,9 471,9 52 

251000207505 RUAN SIQUEIRA IANOTTI 03/12/2007 477,8 470,7 480,0 453,4 460,0 468,4 468,4 53 

251024621335 JOAO ANTONIO SANTANA DOS SANTOS 26/05/2008 485,4 465,7 505,1 399,6 400,0 451,2 451,2 54 

251033033985 SABRINA CANDIDO DE SOUZA 02/05/2007 473,0 426,7 335,6 416,1 480,0 426,3 426,3 55 

251031413254 MARIA CLARA BEATO 11/04/2007 500,6 382,2 443,6 397,0 280,0 400,7 400,7 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Química - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241033178070 GABRIEL AUGUSTO ANDREOLI DA MOTA 30/11/2001 529,2 718,8 430,8 493,7 760,0 586,5 586,5 1 

251010160892 KAMILE GRAZIELA RABELO 22/06/2007 561,7 585,2 559,3 498,7 700,0 581,0 581,0 2 

251043024016 GABRIEL HENRIQUE SILVA 29/08/2007 622,8 451,8 607,9 572,0 600,0 570,9 570,9 3 

251035302487 ANA LUELY BARBATANA 14/04/2006 573,3 573,9 545,0 538,5 540,0 554,1 554,1 4 

251004718937 MILENA DE FATIMA CASSEMIRO 20/07/1992 546,9 568,7 573,1 569,3 540,0 559,6 559,6 -- 

251007984411 JULIANO EDUARDO DE ABREU 28/07/1992 510,8 570,4 471,9 503,9 580,0 527,4 527,4 5 

251042431865 SOPHIA NERES DA SILVA 11/09/2007 533,0 331,3 573,7 505,6 680,0 524,7 524,7 6 

251054229322 RODRIGO RANZANI 06/06/1981 493,0 452,8 499,4 478,5 500,0 484,7 484,7 7 

251000207505 RUAN SIQUEIRA IANOTTI 03/12/2007 477,8 470,7 480,0 453,4 460,0 468,4 468,4 8 

251033033985 SABRINA CANDIDO DE SOUZA 02/05/2007 473,0 426,7 335,6 416,1 480,0 426,3 426,3 9 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 3



Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Química - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251031413254 MARIA CLARA BEATO 11/04/2007 500,6 382,2 443,6 397,0 280,0 400,7 400,7 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 4



Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Química - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251006334402 MARIA EDUARDA MEDEIROS RIBEIRO 27/06/2008 492,9 476,9 503,6 432,8 660,0 513,2 513,2 1 

251040287343 MARIANA DA SILVA MARTINS 03/03/2008 545,2 492,3 414,7 502,9 560,0 503,0 503,0 2 

251004326293 MILENA FERNANDA NASCIMENTO SANTOS 30/06/2008 396,5 438,8 510,6 482,9 620,0 489,8 489,8 3 

251026029313 SARA ALVES DE MELO 27/06/1987 493,6 512,4 374,1 471,9 580,0 486,4 486,4 4 

251004592506 JENNIFER MACHADO FRANCISCO 08/10/2007 517,9 432,0 477,1 412,7 520,0 471,9 471,9 5 

251031413254 MARIA CLARA BEATO 11/04/2007 500,6 382,2 443,6 397,0 280,0 400,7 400,7 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Química - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251024621335 JOAO ANTONIO SANTANA DOS SANTOS 26/05/2008 485,4 465,7 505,1 399,6 400,0 451,2 451,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 6



Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Química - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231025151573 MARIA EDUARDA NOVAIS DE ANDRADE 08/08/2005 589,2 413,3 589,4 592,3 820,0 600,8 600,8 1 

251032508177 ANA LAURA MARTINS DE ALMEIDA 05/07/2007 597,7 531,3 591,5 460,2 760,0 588,1 588,1 2 

251036887338 EDUARDO ROBERTO RAMOS JUNIOR 04/07/2004 593,6 626,6 596,0 583,1 540,0 587,9 587,9 3 

251035702967 ANA VITORIA VIEIRA AGUIAR 20/06/2007 577,9 622,5 571,4 546,0 620,0 587,6 587,6 4 

251002052255 VITORIA PEREIRA DA SILVA 08/05/2007 620,0 583,6 564,9 544,5 620,0 586,6 586,6 5 

251053477567 MARIA EDUARDA SOARES DOS SANTOS 19/12/2005 556,0 487,8 562,6 576,7 720,0 580,6 580,6 6 

251035302487 ANA LUELY BARBATANA 14/04/2006 573,3 573,9 545,0 538,5 540,0 554,1 554,1 7 

241037450152 CECILIA DELGADO SILVA 24/03/2007 556,9 539,6 600,7 450,7 620,0 553,6 553,6 8 

251038317730 JULIA ROCUMBACK BARBOSA SANTOS 02/02/2008 548,7 471,0 509,5 542,0 580,0 530,2 530,2 9 

251007984411 JULIANO EDUARDO DE ABREU 28/07/1992 510,8 570,4 471,9 503,9 580,0 527,4 527,4 10 

251042431865 SOPHIA NERES DA SILVA 11/09/2007 533,0 331,3 573,7 505,6 680,0 524,7 524,7 11 

241041020280 NICOLLI VITORIA DA CRUZ FERNANDES 07/08/2006 496,8 475,6 463,7 515,1 640,0 518,2 518,2 12 

251004804554 ANA PAULA DA SILVA 13/04/2004 557,2 365,0 466,1 485,7 660,0 506,8 506,8 13 

251004269162 JHONATAN ALVES CORREIA 03/02/2008 519,4 443,8 539,8 469,1 560,0 506,4 506,4 14 

251054229322 RODRIGO RANZANI 06/06/1981 493,0 452,8 499,4 478,5 500,0 484,7 484,7 15 

251000207505 RUAN SIQUEIRA IANOTTI 03/12/2007 477,8 470,7 480,0 453,4 460,0 468,4 468,4 16 

251033033985 SABRINA CANDIDO DE SOUZA 02/05/2007 473,0 426,7 335,6 416,1 480,0 426,3 426,3 17 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 7



Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Química - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251004718937 MILENA DE FATIMA CASSEMIRO 20/07/1992 546,9 568,7 573,1 569,3 540,0 559,6 559,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 8



Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Química - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251006892227 BEATRIZ VICTORIA POLICARPO DE OLIVEIRA 29/11/2007 579,7 561,1 461,0 510,5 720,0 566,5 566,5 1 

251022747678 STEFANY DA SILVA LIMA 20/06/2007 603,5 555,9 611,6 562,2 460,0 558,6 558,6 2 

251017032169 MARIA PIETRA FERREIRA DINARDI 06/06/2007 569,1 555,9 549,2 500,7 540,0 543,0 543,0 3 

251016007444 ANNA LUIZA CAMPOS MARTINS 22/02/2007 582,0 542,4 527,4 432,6 600,0 536,9 536,9 4 

251004216007 ANA KLISCYA ALVES DOS ANJOS 29/03/2005 529,3 436,1 472,3 549,3 640,0 525,4 525,4 5 

241041020280 NICOLLI VITORIA DA CRUZ FERNANDES 07/08/2006 496,8 475,6 463,7 515,1 640,0 518,2 518,2 6 

251004804554 ANA PAULA DA SILVA 13/04/2004 557,2 365,0 466,1 485,7 660,0 506,8 506,8 7 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Química - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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